## Archivio Farnese

ID	Serie	Fascio	Fascicolo	Titolo	Note	Data	Carte
1783	Napoli   Ortona	1202\1	8-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1784	Napoli   Ortona	1202\1	9-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1785	Napoli   Ortona	1202\1	10-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1786	Napoli   Ortona	1202\1	11-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1787	Napoli   Ortona	1202\1	12-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1788	Napoli   Ortona	1202\1	13-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1789	Napoli   Ortona	1202\1	14-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1790	Napoli   Ortona	1202\1	15-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1791	Napoli   Ortona	1202\1	16-	Diversi per Ortona: Mostra generale di tutta la gente atta alle armi nella città di Ortona		a. 1676	
1792	Napoli   Ortona	1202\1	17-	Diversi per Ortona: 1) Stato della città di Ortona		aa. 1679-1764	
1793	Napoli   Ortona	1202\1	17	Diversi per Ortona: 2) Capitoli, banni, carte varie		aa. 1669-1736	
1794	Napoli   Ortona	1202\1	17	Diversi per Ortona: 3) Inventari antichi delle robe e armi esistenti nel castello di S.A.		aa. 1621-1696	
1795	Napoli   Ortona	1202\1	17	Diversi per Ortona: 4) Notizie antiche per frutti e censi dell'abbazia di San Giovanni in Venere spettanti alla congregazione di Sam Filippo Neri a Roma		a. 1650 circa	
1796	Napoli   Ortona	1202\1	17	Diversi per Ortona: 5) Carte varie		aa. 1608 sqq.	
1797	Napoli   Ortona	1202\1	18-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	

## Archivio Farnese

ID	Serie	Fascio	Fascicolo	Titolo	Note	Data	Carte
1798	Napoli   Ortona	1202\1	19-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1799	Napoli   Ortona	1202\1	20-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1800	Napoli   Ortona	1202\1	21-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1801	Napoli   Ortona	1202\1	22-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1802	Napoli   Ortona	1202\1	23-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1803	Napoli   Ortona	1202\1	24-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1804	Napoli   Ortona	1202\1	25-	Diversi per Ortona: Scritture varie per le spese della fabbrica del Palazzo Serenissimo e per gli ordegni rimasti		aa. 1565-1764	
1805	Napoli   Ortona	1202\2	26-61	1) Inventari vari dei mobili e del Palazzo		aa. 1749, 1752-1781	
1806	Napoli   Ortona	1202\2	id.	2) scritture relative a vendite di mobili del conte Taddei con ordine del Delegato della Serenissima Casa		aa. 1753-1761	
1807	Napoli   Ortona	1203\1	1	Copia incompleta della concessione di Sulmona, Ortona a Mare e della Doganella d'Abruzzo fatta da Carlo V a beneficio di Carlo di Lanoy per i servizi prestati		a. 1527	
1808	Napoli   Ortona	1203\1	2	Pergamena - Napoli. Assenso vicereale all'obbligazione dei beni feudali del principe di Sulmona per l'evizione promessa a Margherita d'Austria in virtù della vendita fattale di Ortona a Mare per ducati 54000		a. 1582, maggio 30	
1809	Napoli   Ortona	1203\1	3	Pergamena - Napoli. Assenso vicereale alla vendita fatta da Orazio de Lanoy, principe di Sulmona, a Margherita d'Austria della città di Ortona a Mare per ducati 54000.		a. 1582, marzo 6	
1810	Napoli   Ortona	1203\1	4	Pergamena - Napoli. Istrumento per not. Fabrizio Pagano di Napoli: vendita di Ortona a Mare a		a. 1582, febbraio 21, ind. X